Mestrado Académico em Biociéncias e Biotecnologia 2025

Numero de Inscricao
icc-26F2BCB685CF
icc-0C53COSFFBC8
icc-BIA9ADS5220A
icc-39E41DB5343E
icc-A39584ACCD77
icc-4771B9E040CE
icc-880687BB4470
icc-67505E33B087
icc-783FC2DEAD98
icc-OCECFASDS8DA
icc-FA80CDCA444E5
icc-3B933E12C714
icc-3602252A6678
icc-D6CEDODDDDOB
icc-5SESB1IBA1849D
icc-C08993FBI111
icc-D489F8F93D88
icc-65B4E7BCA240

icc-056B2D14AA97

Biociéncias e Biotecnologia

Mestrado Académico em Biociéncias e Biotecnologia

Nota

6.10

8.80

8.50

7.60

5.70

8.50

8.40

7.80

9.00

8.10

8.00

7.00

8.30

8.40

8.60

5.10

5.20

8.30

8.90

Resultado Final

Situacao
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Tipo de Cota

Pessoa com deficiéncia



Numero de Inscricao
icc-FE6047262820
icc-EFB5D3399FDE
icc-CFB2BBSEFBFC
icc-C94119DA2960
icc-9D1563259306
icc-6DD93F99B6C0O
icc-7AA607ESB9YE1

icc-ED67F1763632

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

Nota
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Situacao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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Reprovado

Tipo de Cota

Pessoa com deficiéncia

Poderao se matricular todos os candidatos que alcangaram a nota 7.0
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